
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες: Φανή Κούρταλη
Τηλ.: 23733 50236                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΟΣΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ” ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ   ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
          Δήμου Νέας Προποντίδας

Λαμβάνοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-21) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

• Την υπ' αριθμ. 309/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα “Έγκριση 
κανονισμού λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριων αγορών στην Κοινότητα Νέας   
Καλλικράτειας  ” (ΑΔΑ ΨΓΙΑΩΚΤ-1ΔΕ ).

• Την υπ '  αριθμ .49222/04-09-2025 προκήρυξη  για την υποβολή αιτήσεων για 
συμμετοχή στην ετήσια υπαίθρια βραχυχρόνια αγορά.

• Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος  https://openmarket.mindev.gov.gr.
• Τον υπ' αριθμ 56470/08-10-2025 Προσωρινό Πίνακα δικαιούχων συμμετοχής όπως 

συντάχθηκε από την αρμόδια επιτροπή εποπτείας της αγοράς.
• Τις λοιπές αιτήσεις που κατατέθηκαν στην Υπηρεσία του Δήμου.
• Την υπ’ αρίθμ. 1661/08.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΠ8ΜΩΚΤ-9ΑΟ) απόφαση Δημάρχου σχετικά με 

τον ορισμό Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΟΣΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ” ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ“ διάρκειας 3 
ημερών, από 12 έως και 14 Οκτωβρίου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4849/2021.των 
κάτωθι.

https://openmarket.mindev.gov.gr/


Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ

ΑΡΙ
Θ. 

ΘΕΣ
ΗΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΔΙΠΛΟΤΥΠΟΥ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

1 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 7
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΖΑΧΑΡΩΔΗ

3266Κ/09-10-2025

2 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

18
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΖΑΧΑΡΩΔΗ

3267Κ/09-10-2025

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

55 ΜΕΛΙ 3271Κ/09-10-2025

4 SERBAN MARINELA
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

5 ΡΟΥΧΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 3270Κ/09-10-2025

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

53 ΚΟΥΠΕΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 3272Κ/09-10-2025

6 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

9

ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ, 
ΞΥΛΙΝΕΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ

3273Κ/09-10-2025

7 ΚΟΤΖΙΑΧΟΥΣΕΪΝ ΝΕΜΠΙΧΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

3
ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 
ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΞΗΡΟΙ 
ΚΑΡΠΟΙ

3279Κ/09-10-2025

8 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 24 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 3274Κ/09-10-2025

9 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

56 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΚΡΗΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ 3275Κ/09-10-2025

10 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

10 ΚΑΛΤΣΕΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ 3278Κ/09-10-2025

11 ΜΠΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 43
ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ

3280Κ/09-10-2025

12 ΔΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 60 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 3282Κ/09-10-2025

13 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΥΠΑΙΘΡΙΟ 
ΣΤΑΣΙΜΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

61 ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 3281Κ/09-10-2025

14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

31 ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΙΝΗΤΩΝ 3287Κ/10-10-2025

15 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ 

50 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 3286Κ/10-10-2025

16 ΜΑΓΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 30 ΨΙΛΙΚΑ ΒΙΒΛΙΑ 3285Κ/10-10-2025

17 ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 33 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 
ΜΠΙΖΟΥ ΓΥΑΛΙΑ 3284Κ/10-10-2025

18 ΓΑΝΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 59 ΝΕΟΤΕΡΙΣΜΟΙ 3283Κ/10-10-2025



ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

19 ΚΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

6 ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 3288Κ/10-10-2025

20 OVIAWE JACKSON ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 42 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 3132ΚΠ/10-10-2025

21 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

4 ΜΠΙΖΟΥ 3290Κ/10-10-2025

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 27 ΕΝΔΥΣΗ ΥΠΟΔΗΣΗ 3291Κ/10-10-2025

23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

29 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 3293Κ/10-10-2025

24 ΓΙΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

1
ΧΑΛΒΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΣΙΡΟΠΙΑΣΤΑ

3294Κ/10-10-2025

25 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

25 ΨΙΛΙΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΕΙΔΗ 3295Κ/10-10-2025

26 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 23 ΕΤΟΙΜΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ 3299/K10-10-2025

27 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 45

ΕΝΔΥΣΗ ΕΙΔΗ 
ΠΡΟΙΚΟΣ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ

3298K/10-10-2025

28 ΤΑΛΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

12 ΠΩΛΗΣΗ CD 3301K/10-10-2025

29 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 40 ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 3300K/10-10-2025

30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

2
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΜΠΙΖΟΥ 
ΤΣΑΝΤΕΣ ΚΑΠΕΛΑ

3309/Κ10-10-2025

31 ADEGBO GLORIA
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

16
ΠΩΛΗΣΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3308Κ/10-10-2025

32 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

35 ΤΣΑΝΤΕΣ 3138ΚΠ/10-10-2025

33 ΚΙΤΣΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

37 ΡΟΥΧΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 
ΕΣΩΡΟΥΧΑ 3304Κ/10-10-2025

34 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΙΑΝΑ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 41 ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 3306/Κ10-10-2025

35 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 48 ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 3307/Κ10-10-2025

36 ΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 26 ΝΕΟΤΕΡΙΣΜΟΙ 3310K/10-10-2025

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 28 ΜΠΙΖΟΥ ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 3313K/10-10-2025

38 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΛΕΞΙΑ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 39 ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 3314K/10-10-2025

39 ΟΔΥΣΣΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 22 ΖΥΜΑΡΙΚΑ ΟΣΠΡΙΑ 3311K/10-10-2025



40 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 54 ΝΕΟΤΕΡΙΣΜΟΙ 3315K/10-10-2025

41 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

14 ΕΙΔΗ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΥ 3316Κ/10-10-2025

42 ΣΚΗΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 19 ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 3317Κ/10-10-2025

43 ΣΚΗΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 8 ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 3318K/10-10-2025

44 ΚΛΙΜΠΕΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 57 ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ ΨΗΤΟ 3319Κ/10-10-2025

45 ΑΪΖΑΚ ΠΗΤΕΡ ΕΜΕΚΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ

20 ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 3320Κ/10-10-2025

Απορρίπτουμε τις συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα διότι δεν πληρούν τους όρους της υπ' αριθμ. 49222/04-09-2025 (ID 764 ) προκήρυξης για 
τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά σ' αυτόν.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 OGUWIKE LOVEDAY OGECHI
GAΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΛΗΓΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

2 AKOTA MARY
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

3 MUHAMMAD JUNAID
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

4 ΓΚΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

5 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

6 BOTIS GROUP IKE
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

7 ΓΚΑΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

8 ONWUGHARAM ROSEMARY
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

9 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

10 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

11 NWACHUKWU CHRISTOFER ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ



OKOLLIE ΕΜΠΟΡΙΟ

12 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΕΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

13 ΚΑΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

14 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

15 IYAMU JOY OMORIEV 
BARHIA

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

16 ΤΖΕΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

17 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

18 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΙΝΕ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

19 ΤΑΝΤΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

20 ΔΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

21 ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

22 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

23 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

24 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

25 ΚΕΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

26 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

27 ΧΤΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

29 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

30 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

31 ΚΑΝΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

32 OGUWIKE ONYEKA JUSTICE
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

33 XHAKAJ ARBEN
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

34 ΜΗΤΚΟΥ ΧΑΪΔΩ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

35 EKELEDO MISHARK ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ



36 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

37 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

38 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΗ

Η απόφαση αυτή, αναρτάται στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα (Ο.Π.Σ.Α.Α.), στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

. 
Ο Αντιδήμαρχος

                                                            Κωνσταντίνος Κοκκινίδης                             

Κοινοποίηση:

1. Α.Τ. Νεας Καλλικράτειας. 

2. Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Χαλκιδικής

3. Γραφείο Δημάρχου


		2025-10-10T15:03:13+0300




